МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ (I)ЕДЕРАЦИI1

(I)едсралыiое гос;ларствсiiкос бюджетное образовательюiое учреждение

высшего образования
«Томекюiй гоеУларствецнюый нiедагогiiчеекиий унниивереiитет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Об утверждении составов и секретарей апелляцнiонных комиссий на 2022 год

Во изменение приказов от 20.12.2021 Хi 615/2-07. от 01.03.2022 Хi 101/6-07

В целях соблюдения п. 25 и главы УI Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования —

программам бакалаврвата. программам спецналiютета и программам магнистратры

п р пк а з ы в а ю:

1. Вывести с 30 апреля 2022 года члена апелляционной комиссии по направлениям

подготовки 38.03.01 Экономика, направленность (профиль) Финансы и кредит. 38.03.02

Менеджмент. направленность (профиль) Государственное гг мнитципальное управление.

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки). направленность

(профили) Экономика иг Право. 11.04.01 Педагогическое образование, направленность

(профиль) Управление в сфере образования. 44.04.04 Профессиональное обучение (по

отраслям), направленность (профиль) Государственное и муницюипальное управление для

рассмотрения апелляппй по результатам государственной итоговой апестациiюi кандидата

экономических наук, доцента, доцента кафедры экономики п предпринимательства

Томсиого государственного педагогического университета Ярушкину Iiаталью

Анатольевну.
2. Ввести с 30 апреля 2022 года членом апелляционной комиссии по направлениям

подготовки 38.03.01 Экономика, направленность (профиль) Фпнансы и кредит. 38.03.02

Менелжмент. направленность (профиль) Государственное и муницппальное управление.

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), направленность

(профили) Экономика и Право. 44.04.01 iiедагогическое образование. направленность

(профиль) Управление в сфере образования, 44.04.04 Iiрофесснональное обучение (по

отраслям). направленность (профиль) Государственное и мунггцнипальное управление для

рассмотрения апелляций по результатам государственной итоговой аттестации кандидата

педагогических наук, доцента кафедры экономики н предпрюiннмательства Томского

государственного педагогического университета Санфирову Ольгу Владиславовну

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: представление декаиа ТЭФ Колесниковой ЕЛ.. приказ ректора от 18.04.2022

Хi 1 88л/с. согласие проректора по [IОУД Швабауэр О.А.

iiроректор по 1ЮУд О.А. Швабауэр

Мауль ‘[М.
тел. (3 1-432)1(21%)
Направить: УЁiООд, ТЭФ, 11Р[IО